Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 13.05.2009, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 22.04.2009
- 3. Bekanntgaben
- 4. Antrag auf Verlängerung der Öffnungszeiten der Kindertageseinrichtung Niederroth mit gleichzeitigem Angebot eines Mittagessens
- Neufassung der Verordnung zum Schutze des Orts- und Landschaftsbildes im Markt Markt Indersdorf
- 6. Neubau der Brücke in Niederroth

Markt Indersdorf, den 30.04.2009

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: Abgenommen am:

30.04.09